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Zielonogórska Lecznica Weterynaryjna w Grupie LuxVet 

 

Zielonogórska Lecznica Weterynaryjna od maja będzie się 

rozwijać przy wsparciu Grupy LuxVet. Placówka znajduje się 

przy ulicy Olbrychta 1A w Zielonej Górze. Została założona 

w 1989 roku przez lek. wet. Barbarę Hanusz. Obecnie oferuje 

opiekę weterynaryjną przez 7 dni w tygodniu. 

 

W skład zespołu wchodzi 7 lekarzy weterynarii, 5 techników 

weterynarii oraz 3 recepcjonistki. Pacjentom świadczone są 

usługi z zakresu m.in. chirurgii, neurologii, interny, onkologii, 

kardiologii, ortopedii, okulistyki oraz stomatologii. W placówce 

znajdują się 2 dwa gabinety, w których przeprowadzane są 

konsultacje lekarskie, pracownia diagnostyki obrazowej, sala 

przedoperacyjna, blok operacyjny z 2 salami operacyjnymi oraz laboratorium wyposażone w analizator 

biochemiczny i morfologiczny krwi. Pacjentom wykonywane są także badania USG, EKG oraz badania 

endoskopowe.  

 

W lecznicy znajdują się dwa w pełni wyposażone, całodobowo monitorowane szpitale. Jeden z nich 

przeznaczony jest dla zwierząt zakaźnie chorych, w drugim znajdują się pacjenci wymagający stałej 

opieki lekarskiej, zwierzęta wybudzające się po zabiegach oraz te, których właściciele nie mają 

możliwości codziennego dojeżdżania na wizytę. Pomieszczenia szpitalne posiadają łącznie 18 miejsc 

dla pacjentów małych i dużych oraz nowoczesne inkubatory przeznaczone dla nowonarodzonych 

zwierząt.  

 

- Nasze 30 letnie doświadczenie i posiadany przez nas sprzęt najwyższej klasy pozwala na zapewnienie 

pełnego zakresu usług weterynaryjnych. Dzięki temu powierzone nam zwierzęta mają zapewnione 

najwyższe standardy leczenia. Każdy pacjent jest otoczony indywidualną i troskliwą opieką naszego 

zespołu. Dzięki współpracy z Grupą LuxVet będziemy mogli jeszcze lepiej rozwijać swoje zawodowe cele. 

– mówi lek. wet. Barbara Hanusz, założycielka i właścicielka placówki.  



 

 

 

Dzięki integracji z Grupą LuxVet, placówka otrzyma wsparcie w obszarze administracyjno-księgowym, 

operacyjnym, zakupów, HR i rekrutacji, obsługi IT oraz marketingu. Zespół zostanie objęty programem 

szkoleń i wymiany wiedzy, a także benefitami, takimi jak prywatna opieka medyczna. 

 

*** 

 

O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija polską branżę weterynaryjną w elastycznym, partnerskim modelu 

biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując 

z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce 

szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych 

i podnoszenia standardów pracy w branży w całym kraju. 

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: Oaktree Capital Management - akcjonariusz 

większościowy (będący m.in. udziałowcem większościowym siostrzanej platformy weterynaryjnej na 

Półwyspie Iberyjskim: UNAVETS Group), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea 

Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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